广告发布协议书
甲方： 康辉集团北京国际会议展览有限公司
乙方：三川创视传媒（北京）有限公司

根据《中华人民共和国广告法》及其他有关法律、法规的规定，本着诚实守信、平等互利的原则，双方经友好协商，就甲方委托乙方发布 抖音直播美好盛典 事宜，达成以下条款，共同遵守执行。
一、广告发布区域
 广告发布区域：海南省海口市丽思卡尔顿3台，万丽4台，观澜湖4台
二、广告发布内容
[bookmark: _Hlk56766754]1、甲方委托乙方在海南省海口区域AI广告屏上发布  抖音直播美好盛典 广告。
2、甲方承诺委托乙方发布的广告不属于虚假广告、不存在欺骗和误导消费者、使购买商品或者接受服务的消费者的合法权益受到损害的情形。甲方承诺委托乙方发布的广告不存在侵犯第三人的知识产权或肖像权的侵权行为。
三、广告制作及发布的具体内容
	媒体名称
	AI广告屏

	规  格
	1520 * 1080 像素

	时  间
	2021年1月11日至 2021年1月17日

	频  次
	240次/天/台；

	总  额
	35000元（人民币大写金额：叁万伍仟元整）

	备  注
	设备数量：11台

四、付款方式
1、双方合同签定后5个工作日内，甲方向乙方支付100%广告发布费，即人民币35000元整（人民币大写金额：叁万伍仟元整）。
甲方应按照上述要求按时将款项汇入以下帐号：
[bookmark: _GoBack]单位：三川创视传媒（北京）有限公司
开户行：招商银行股份有限公司北京北三环支行
账户：110932047410801
五、甲方权利和义务
1、甲方必须严格按照《中华人民共和国广告法》的相关规定进行广告画面的制作，根据自身需要向乙方交付广告发布画面内容，并保证发布内容真实、合法。
2、在合同履行的过程中，甲方应及时如数向乙方支付广告发布费用，如未按合同约定进行支付，甲方应按当期应付款而未付款的每日千分之五支付违约金给乙方，超出10日乙方有权撤下甲方的画面终止合同，同时甲方向乙方支付违约金即合同金额的20%。
3、广告画面发布期结束后，甲方有权利督促乙方提供结案报告。甲方需在收到乙方提交的结案报告后的3个工作日内进行验收，如超出规定时间视为验收合格。
六、乙方权利和义务
1、乙方有权按照国家有关法律规定，要求甲方提供与广告内容相关的各种文件，及审查广告内容及表现形式，对不符合法律法规的广告表现内容和表现形式，乙方有权要求甲方做出修改。甲方未做出修改前，乙方有权拒绝发布广告，且不承担任何违约责任。双方确认，乙方对广告内容及形式的审查不代表乙方对广告合法性的确认，因广告内容及形式产生的一切纠纷由甲方自行解决，乙方对此不承担任何责任。
2、由于政府行为或酒店拆迁，其他不可抗拒因素而造成本广告被取消或广告发布地点变更的，乙方按甲方已经支付的广告发布费按天扣除已履约部分后退还甲方，或甲乙双方协商另行选择地点继续发布广告。
七、违约责任
1、双方应严格执行本合同之约定，任何一方无故终止合同的，应向守约方支付合同总额20%的违约金。
2、在本合同履行的过程中，乙方不得擅自无故撤下甲方的广告画面发布其他企业广告，否则须在三日内退还甲方广告未发布时间的费用，并向甲方支付违约金，即合同总额的20％。
3、在合同履行的过程中，若甲方不能在合同指定期限内向乙方指定帐户付足广告款项，乙方有权撤下甲方广告画面或终止合同；同时甲方向乙方支付违约金，即合同总额的20％。
八、保密条款
1、本合同及相关内容和信息属于商业机密，甲乙双方未经一方书面许可，均不能向第三方泄露，否则视为违约。
2、本合同执行过程中，甲方发布的广告画面知识产权属于甲方所有，乙方不得向第三方泄露。
九、其他
1、合同有效期内，除双方协商约定外，甲乙双方应当履行合同的相关规定。
2、合同有效期内如出现台风、暴雨、政府行为等不可抗力因素时，双方互不承担违约责任。
3、本合同在履行过程中如发生争议，由双方当事人协商解决，协商无效时，双方均可向当地法院提起诉讼。
4、本合同如有未尽事宜，双方可签订补充协议，补充协议与本合同具有等法律效力。
5、本合同一式贰份，甲乙双方各执壹份，具有同等法律效力。
6、本合同如有执行附件，与本合同具有同等法律效力。

甲方：                                        乙方：

签字代表：                                 签字代表：

日    期：                                    日    期：
4